Republika e Kosovés
Republika Kosova — RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
Op3tinaPristina —Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-111/01-12266/26
Dt. 22.01.2026

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punés, i
emcruar nga Kryetari i Kryeqytetit pér pozitat e lira/zévendésime né IEAA, sipas konkursit te
shpallur mé daté: 14.01.2026, fton kandidatét e suksesshém (g€ kané arritur 50% nga totali i
pikéve né test me shkrim) né listén e poshtéshénuar, pér intervisté me gojé.

*Vérejtje: Té gjithé kandidatét ge do ti nénshtrohen intervistave me 80jé, jané té obliguar té

paraqesin njé dokument identifikimi né intervisté, dhe té jené prezent 15 minuta para orarit té
caktuar.*

Mésimdhénés/e pér mésim klasor (komuniteti turk) — SHFMU - Vend i liré

Emri dhe
Nr. | Numri i protokollit Mbiemri i

Kandldateve

Orari i mbajtjes se intervistés me gojé

14-111/01-9471/26 | Ni

Mésimdhénés pér gjuhé gjermane SHFMU - Vend i liré

N - Emri dhe
Nr. M Mbiemri i Orari i mbajtjes se intervistés me gojé
protokollit
Kandldateve

14-111/01-9277/26 DrltonMustaf (13:40 | 23.01.2026 | SHFMU “Meto Bajraktari”

2, 14-111/01-7887/26 | Shqipe Gashi 13:50 | 23.01.2026 | SHFMU “Meto Bajraktari”
Kurtaj

3. 14-111/01-8252/26 | Verona Gashi 14:00 | 23.01.2026 | SHFMU “Meto Bajraktari”




Mésimdhénés pér TIK SHFMU — Zévendésim

Numri i
protokollit

1 14-111/01-8887/26 |

Emri dhe
Mbiemri i
Kandldateve

Arbenlta Maxhum ;

Orari i mbajtjes se intervistés me gojé

0 | 23.012026

SHFMU “Meto Bajraktari”

14-111/01-8522/26 | Gyltene Karaga 14:20 | 23.01.2026 | SHFMU “Meto Bajraktari”
Kadriu
14-111/01-9928/26 | Florentina Abazi 14:30 | 23.01.2026 | SHFMU “Meto Bajraktari”

Mésimdhénés pér matematiké SHFMU-Vend i liré

Numri i protokollit

Emri dhe
Mbiemri i

Orari i mbajtjes se intervistés me gojé

| SHFMU “eto Bajraktari®

14-111/01-9325/26 | - Buzhala

14:50 | 23.01.2026 | SHFMU “Meto Bajraktari”
14-111/01-8964/26 | Burim Abdullahu

Blerina Kqiku - 15:00 |23.01.2026 | SHFMU “Meto Bajraktari”

14-111/01-8864/26 | Rrahmani

15:10 | 23.01.2026 | SHFMU “Meto Bajraktari”
14-111/01-9304/26 | Drita Begiraj

15:20 | 23.01.2026 | SHFMU “Meto Bajraktari”
14-111/01-8247/26 | Ajete Balaj

15:30 | 23.01.2026

14-111/01-10229/26

Miradi Sadriu

SHFMU “Meto Bajraktari”

Mésimdhénés pér matematiké SHML — Zévendésim

Numri i
protokollit

Emri dhe
Mbiemri i

Kandidatéve

Orari i mbajtjes se intervistés me gojé

23.01.2026 |

SHFMU “Meto Bajraktan

Besjane Osmanaj
14-111/01-9301/26 | Buzhala
15:50 |23.01.2026 | SHFMU “Meto Bajraktari”
14-111/01-8964/26 | Burim Abdullahu
16:00 | 23.01.2026 | SHFMU “Meto Bajraktari”
14-111/01-9304/26 | Drita Beqiraj
16:10 | 23.01.2026 | SHFMU “Meto Bajraktari”

14-111/01-9858/26

Zotrim Fera




Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit t& protokollit n& aplikacion, nuk kang arritur t&

kalojn& pragun e kalueshmérisé (50% t& totalit t& pikéve), apo nuk kang marr pjesé né testim me
shkrim.

Nr. Nr. i prot.
1 14-111/01-8800/26 (ka munguar né test me shkrim )
2 14-111/01-8097/26 (ka munguar né test me shkrim)

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paragiten né& objektin e Komunés
s€ Prishtinés (objekti i vjetér), Kati 2, Zyra nr.229, né afat prej tre (3) ditésh nga data e publikimit,
pér t€ verifikuar rezultatin e testit.




